
Pædagoger søges til Østerbyskolens førskole/SFO

Østerbyskolens SFO søger 2 pædagoger på 37 timer om ugen til førskolen og 1-2 pædagoger på
25 t til SFO/skole.
Stillingerne er tidsbegrænset fra 1/4-30/6-26.
Det er altafgørende for os, at du er dygtig til relationsarbejde. Det indebærer, at du kan knytte et
bånd til den enkelte elev. At du udstråler og besidder varme, respekt, tillid og empati, og at du kan
aflæse barnets signaler. Det indebærer også, at du kan håndtere børnenes reaktioner og kan drage
omsorg for dem.
Førskolen er overgangen fra børnehaven til skolen. Vi vægter tryghed, trivsel og de sociale
relationer højt. I perioden arbejdes der med skoleparathed, førskolens primære fokus er, at
børnene får en god skolestart. Vi skaber derfor en hverdag, der ligger tæt op ad skolens rammer. I
førskolen arbejder vi bl.a. med relationer, rim/remser, dialogisk læsning, sproglig opmærksomhed
og lidt talkendskab, både gennem leg, aktiviteter og faglige opgaver.
I førskoleperioden flyttes noget af det faste personale fra SFO til førskolen. 
I SFO arbejdes derudfra, at det er børnenes fritid. Der gives plads til den frie leg, selvvalgte
aktiviteter med plads til fantasi og tilbud om voksenstyrede aktiviteter. Vi arbejder med fokus på
børnenes styrker. På Østerbyskolen er trivsel i højsædet og bygges på gensidig tillid.
Førskolen deler lokaler med SFO´en morgen og eftermiddag, og der er et tæt samarbejde mellem
personalet.
SFO´en er i to selvstændige huse, med ca.115 børn tilmeldt. Hertil kommer ca. 38 forårsskolebørn
Yderligere spørgsmål kan rettes til daglig leder Annette Præst på mail; ap@vejen.dk eller mobil: 40
51 22 14
Der må påregnes både morgenvagter og lukkevagter. Delt tjeneste kan forekomme
Tiltrædelse pr. 7. april 2026                                                                       
Ansøgningsfristen er onsdag d. 25.februar kl. 12.00.
Jobsamtaler afholdes i uge 10/11
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Jobområde:
Kultur og Fritid
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Fuldtid
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